Наименование структурного подразделения				Директору АО «Мир»
										Хрусталеву В.В.
ЗАЯВЛЕНИЕ
   Дата      №

О сведениях о трудовой деятельности

Прошу выдать сведения о моей трудовой деятельности в АО «Мир» в электронной форме.

Наименование
должности работника				Подпись			И. О. Фамилия

	© Справочник кадровика, 2019
Быстрая подписка по телефону 8 (800) 511-98-64